Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Зареченская средняя общеобразовательная школа
Вагайского района Тюменской области
__________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
 от  01 сентября  2020 года                                                            №       - ОД

п. Заречный

О комплектование  обучающихся в  классах
          Учитывая  выбывших  и  прибывших  учащихся
приказываю:
утвердить  следующее  комплектование  учащихся в  классах  на 01.09.2020г.
 1 класс - 22 уч.                                                  7 класс - 13 уч.
 2 класс - 10 уч.                                                  8 класс - 20 уч.
 3 класс - 18 уч.                                                  9 класс - 14 уч.
4 класс - 18 уч.                                                   10 класс- 5 уч.
5 класс - 14 уч.                                                   11класс – 3 уч.
6 класс - 18 уч.
Всего: 155 уч.

Малоуватская  начальная  школа
1 класс- 1 уч.
2 класс - 0.
3 класс - 2 уч.
4 класс - 2 уч.
Всего: 5 уч.

Директор школы                                                                             Н.А.Абрамова